[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2021 года

   № 606
с. Чара

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации и

определении гарантирующей организации для централизованных систем

теплоснабжения, водоснабжения на территории села Чара
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 27 июля 2010 года. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Чарское ЖКХ» статусом единой теплоснабжающей организации и гарантирующей организации для централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения на территории села Чара.

2. Уведомить МУП «Чарское ЖКХ» о наделении его статусом единой теплоснабжающей организации и гарантирующей организации для централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения на территории села Чара.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каларского муниципального округа

Забайкальского края

С.А. Климович